Директору НГУ ДОЛ «Восточный»
Н.И. Лобанову
от __________________________________
____________________________________
Конт.тел.: ___________________________
Паспорт: серия________номер__________
Кем выдан:__________________________
____________________________________
Когда выдан:_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,___________________________________________________________________(ФИО),

являюсь законным представителем________________________________(ФИО ребенка), _______________________________(дата рождения ребенка), отдыхающего в детском оздоровительном лагере «Восточный на _______смене в период с __________по _________ 2023 г. в д. Киржач. На основании Постановления Президиума московской федерации профсоюзов от 06.04.2023 г. № 26-5 «Об организации отдыха детей и подростков в детских оздоровительных лагерях летом 2023 года» прошу предоставить мне субсидию из бюджета г. Москвы путем безналичного перевода денежных средств в размере _______________руб. (________________________________________________) на мой лицевой счет: №________________________________________, название банка ______________________________БИК _________________.

К данному заявлению прикладываю подтверждающие документы:

1. Справка с места работы.*
2. Копия паспорта родителя (законного представителя), с пропиской в г. Москва. (разворот с фото и действующей регистрацией)*

За достоверность предоставленных данных несу личную ответственность.
Даю согласие на обработку персональных данных в АИСО «Отдых».

Дата: _______________Подпись:______________/ ______________/Расшифровка/

* Предоставляется или «Справка с места работы» или «Копия паспорта родителя, с пропиской в г.Москва»